

Årsredovisning

för

Eliassi&Milan AB

559125-4338

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sadia Eliassi, Styrelseledamot
2023-07-26

Styrelsen för Eliassi&Milan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tandvård, estetiska behandlingar, konsulttjänster inom tandvård och estetiska behandlingar, uthyrning av personal, webshop med försäljning av hudvård och tandvårdsprodukter, äga och förvalta fastigheter, bedriva handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 126	656	586	161
Resultat efter finansiella poster	267	30	277	-26
Soliditet (%)	80,0	70,0	78,0	100,0

Nettoomsättningen har ökat till följd av högre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	304 859	23 049	377 908
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-16 000		-16 000
Balanseras i ny räkning		23 049	-23 049	0
Årets resultat			211 017	211 017
Belopp vid årets utgång	50 000	311 908	211 017	572 925

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	311 908
årets vinst	211 017
	522 925
disponeras så att	
i ny räkning överföres	522 925
	522 925

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 126 375	656 111
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 126 375	656 111
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-337 355	-200 052
Övriga externa kostnader		-403 987	-403 868
Personalkostnader	2	-65 564	-5 131
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 443	-17 151
Summa rörelsekostnader		-859 349	-626 202
Rörelseresultat		267 026	29 909
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		459	310
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82	-714
Summa finansiella poster		377	-404
Resultat efter finansiella poster		267 403	29 505
Resultat före skatt		267 403	29 505
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 386	-6 456
Årets resultat		211 017	23 049

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	183 333	233 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		183 333	233 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	45 928	48 371
Summa materiella anläggningstillgångar		45 928	48 371
Summa anläggningstillgångar		229 261	281 704
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 358	10 450
Övriga fordringar		12 093	16 128
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	37 963
Summa kortfristiga fordringar		25 451	64 541
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		462 578	127 747
Summa kassa och bank		462 578	127 747
Summa omsättningstillgångar		488 029	192 288
SUMMA TILLGÅNGAR		717 290	473 992

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		311 908	304 859
Årets resultat		211 017	23 049
Summa fritt eget kapital		522 925	327 908
Summa eget kapital		572 925	377 908
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	53 062
Skatteskulder		-19 154	-69 077
Övriga skulder		163 518	112 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		144 365	96 084
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		717 290	473 992

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Inköp	0	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-16 667	0
Årets avskrivningar	-50 000	-16 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 667	-16 667
Utgående redovisat värde	183 333	233 333

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 855	0
Inköp	0	48 855
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 855	48 855
Ingående avskrivningar	-484	0
Årets avskrivningar	-2 443	-484
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 927	-484
Utgående redovisat värde	45 928	48 371

Underskrift

Sundbyberg 2023-06-30

Sadia Eliassi
Sadia Eliassi
Ledamot